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Kohde

18310064

18315010

18310003

18310028

18310005

18310009

18310010

18310058

18310070

18310072

18310073

18315201

18315300

18315301

Hankkeen nimi

RAKENNUKSET, PIHAT JA AIDAT
YHTEENSA

RAKENNUKSET

KUNNANHALLITUS

Kunnantalon toimitilan kehittaminen

Hyrylan ostoskeskuksen muutokset

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI

Etela-Tuusulan sosiaali- ja terveysasema,
muutos- ja perusparannustsita

Tilojen toiminnallisuuden parantaminen ja
tilankayton tehostaminen, muutosinvestoinnit

KASVATUS- JA SIVISTYSTOIMI

Etel&-Tuusulan lukio/monitoimirakennus

Kellokosken koulu, laajennus

Toiminnan tehostamisen edellyttamat
muutosinvestoinnit

Paivak. ja koulujen pihaleikkival ja aidat
séannosten mukaisiksi

Hyokkalan koulukeskuksen ja
paivakotikiinteistén hankesuunnitelma

Kirkonkylan koulun seka Kirkonkylan koulun
yhteyteen rakennettavan paivakodin
hankesuunnittelu

Mikkolan alueen korvaava paivakoti

Paakirjaston asiakaspalvelutoimintojen
uudistaminen (asiakaspalvelupiste)

LIKUNTALAUTAKUNTA

Kellokosken koulun hilikunta-alueen
rakentaminen

Metséapirtin ulkoilu- ja virkistyspaikat

TEKNINEN LAUTAKUNTA

TA varaus

11 934 000

11 834 000

68 000

60 000

8000

600 000

500 000

100 000

8986 000

1016 000

6000 000

300 000

50 000

120 000
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1200 000

455 000

430 000

25000

1725000
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Tot. kustannus €
1.1-31.8.2018
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Jaljelia

6 950 850

6930 250

-9537

-15601

6064

533758

437 505

96 253

5496731

923 470

3137 490

-24 529

46 450

115 391

272627
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2*8 18310020 Taloautomaation parannus- ja uusimisty6t 100 000 100 000 21333 | 21,33 78 667 ey Iy i Ll T L
D rent0021 e vt et 300000 00000 421769 140' 421769 200000 LI TR i |||||||i||||||||f||||||
%0 18310022 :ﬁi{éﬁ°2llﬁf(;":riﬂ‘f:tﬁ'°le” hankesuun.tai. nyk. 80000 80000 72934 9I 7066 B 4 4 $, I ¢ |
T omsoozs et 50000 50000 a7 27+ 94. 2720 LT E ||||||||:||||||| ||||||||:|||||||| i ||||||||:||||||||:||||||
% teatooss  JiGelien estestomyyden parant. kond 3000 3000 3000 LI T ||||||||i||||||| ||||||||j||||||| i |||||||[f||||||||i||||||
33 18310041 E;i:j’;f‘s'"m koulun likuntasalirakennuksen 50 000 50 000 220124 458,. -179 124 2P PP PIPPIPIAP PRSPPI S r AP vy
34 18310042 Kellokosken paloaseman korjauksia E LT """"I"""":”""
% 15310043 Jokelan paloaseman korjauksia 100 000 100 000 100 000 T [ }
D reat00s e e (kv 150 000 150 000 43191 | 2879 106809 LT TR ||||||||j||||||| ||||||||f]||||||| i |||||||[f||||||||j||||||
% 18310057 PTSnmukaiset peruskoriaustyct 460 000 40000 108411 | 257 361580 LT T ||||||||f||||||| ||||||||f]||||||| i |||||||i||||||||f||||||
% 1g310050  Lvisparamustyet 200000 200000 135282 Iw 64718 N AR R O 0
3*9 18310074 Kiinteistéjen kehittdminen asiantuntijapalvelu 180 -180
41 RAKENNUSTEN PIHAINVESTOINNIT 100 000 100 000 79 400 7I10 20 600
42 18310060 Rakennusten pihainvestoinnit 100 000 100 000 79400 I40 20 600 R R e

tarvesuunnitiely B hankesuunnittel suunnittalu % rakent. valm. rakentaminen ||"|||||" jaksot. rakent.




